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Svar på interpellasjon fra Frp v/Marthe Småvik om statlig finansiering av eldreomsorgen 
i Indre Fosen kommune. 

Formålet med statlig finansiering av eldreomsorgen er å se om ordningen gir økt likebehandling 
på tvers av kommunegrenser og riktigere tjenester for den enkelte.  
Det er også en målsetting å oppnå økt brukermedvirkning, bedre samhandling internt og 
hyppigere og bedre vedtak om tjenester. 
 
Den statlige finansieringen er slik at kommunene blir tilført et øremerket tilskudd til helse- og 
omsorgstjenesten beregnet ut fra gjennomsnittlige kostnader til omsorgstjenesten for landet.  
 
Frie inntekter gjennom rammetilskuddet vil bli redusert etter en egen beregningsmodell. 
Hvorvidt en blir tilført økte eller reduserte ressurser gjennom ordningen vil avhenge av hvor 
effektivt tjenestetilbudet utføres i dag. Før en eventuelt søker å delta i ordningen vil det derfor 
etter min vurdering være nyttig å foreta en utreding av de faglige og økonomiske 
konsekvensene av å delta. 
 
Utvikling av eldreomsorgen er et svært viktig og aktuelt tema, både nasjonalt og lokalt. Indre 
Fosen kommune står foran store utfordringer knyttet til at andelen eldre i befolkningen øker 
kraftig de neste ti årene. Helse- og omsorgssektoren startet i høst arbeidet med å lage en 
helse- og omsorgsplan som vil gi et politisk og administrativt grunnlag for å planlegge en 
langsiktig og bærekraftig utvikling av helse- og omsorgstjenestene i Indre Fosen kommune.  
Arbeidet med planen kommer til å pågå gjennom 2019 og det er naturlig at en utredning og 
vurdering av konsekvensene av å søke om å få delta i forsøksordning med statlig finansiering 
av kommunale helse- og omsorgstjenester skjer i forbindelse med planprosessen. 
 
Det er helse- og omsorgsutvalget som vil bli styringsgruppe for helse- og omsorgsplanen og det 
er dermed naturlig at ordføreren oversender saken til helse- og omsorgsutvalget for videre 
utredning. 
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